
Muzeum

|< loutkářských
kultur

v Chrudimi

Dodatek ke smlouvěo dílo

uzavřené dne 16. 3. 2018 mezi smluvními stranami

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi (dále jen MLK)

Zastoupený: ředitelkou muzea Mgr. Simonou Chalupovou
Sídlo: Břetislavova 74, 537 06 Chrudim

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Hradec Králové

Č.ú.: 2338531/0710

IČ: 00412830

jednající ve věcechsmluvních: Mgr. Simona Chalupová, ředitelka

jednající ve věcechtechnických: technický dozor investora

a

LOUČKA Pardubice s.r.o.

Sídlo: Legionářská 573, 533 51 Pardubice — Rosice

Bankovní spojení:

Č.ú.:

IČ: 45537453

DIČ: CZ45537453

Zápis v DR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1706

Jednající ve věcechsmluvních: Ing. Radek Loučka —jednatel společnosti

jednající ve věcechtechnických: lng. Radek Loučka —jednatel společností

I.

Smluvní strany se dohodly na změněčlánku IV. Doba a místo plnění, předání díla.

Tímto dodatkem ke dříve uzavřené smlouvě se mění bod 1. článku IV a to

následujícím způsobem:

Termín předání staveniště bude do 10 dnů od podpisu smlouvy (zůstává původní

znění). Předání řádně zhotoveného díla bude nejpozdějido 31. 7. 2018 (nové znění).

Zdůvodnění: Změna - pozastavení prací - je vyvolána potřebou zadavatele

zkoordinovat nové požadavky projektantů se zhotovitelem díla.



Muzeum

K loutkářských
kultur

v Chrudimi

Smluvní strany se dohodly na změněčlánku lll. Cena za dílo a platební podmínky.

Tímto dodatkem se měnízněníbodu 4. článku Ill a to následujícím způsobem:

První část dílčí ceny za dílo bude zaplacena na základě dílčí faktury vystavené

zhotovitelem po převzetí dosud skutečněprovedené a předané části díla ke dni 9. 4.

2018 uvedeného vČlánku II. odstavec 1 objednatelem. Faktura podléhá schválení

objednatelem. Konečná cena za dílo bude zaplacena na základě konečné faktury

vystavené zhotovitelem po převzetí díla uvedeného včlánku ll. odstavec 1

objednatelem. (Dále beze změn.)

VChrudimi dne 9.4.2018 40 Lt. ceně?

Za objednatele: Za zhotovitele:

....

Mgr. Simona Chalupová lng. Radek Loučka

ředitelka MLK jednatel společnosti

Lit.:: \ Cimicnin. f

Cniilfliii“ m rim

im Pxmpez'y iviuseamv

„Duels TZ '.'l/\4V'."v ymppels ::




